и 901—902:

Ite procul, gentes: consortia nulla viarum  
sunt vobis cum plebe Dei.

<sup>75)</sup> Ambrosii: Epist. XVIII, § 17 ad fin: nova videlicet prodigia terrarum, quae nunquam ante acciderant, cum superstitio gentilis toto orbe ferveret? Re vera quando ante vacuis avenis seges avari vota lusit agricolae, et spem rusticae plebis quaesita sulcis frugis herba destituit?

Ср. Prudentii: Contra Symm. II, 955 sqq.:

Sit fortasse aliquis paulo infecundior annus,  
nil mirum, nec in orbe novum didicere priores  
perpessi plerumque famem, si tabidus aer  
siccavit tennes ardenti sidere nubes и т. д.

снес. 965—967:

His, ni fallor, ager vitiis corruptus et ante  
subjacuit, quam Palladium, quam Vesta Penates  
sub lare Pergameo servarent igne reposito.

<sup>76)</sup> Ср. Ambrosii: Epist. XVIII, § 21: et tamen etiam superiore anno plerasque novimus provincias redundasse fructibus. De Gallis quid loquar solito ditioribus? Frumentum Pannoniae, quod non severant, vendiderunt и т. д. и Prudentii: Contr. Symm. II, 917 sqq. 937 sqq.

ницъ и мало цѣнить весталокъ; точно также и Пруденцій <sup>77)</sup>). Есть, также, не мало частныхъ мыслей и выражений въ стихотвореніи Пруденція, напоминающихъ письма Амвросія, написанныя въ опроверженіе петиціи Симмаха, т. е. письма XVII и XVIII <sup>78)</sup>; не говоримъ о томъ, что олицетвореніе Рима въ *Contr. Symm. II, 649—768* составляетъ очевидное подражаніе олицетворенію въ письмѣ Амвросія (*Epist. XVIII, § 7*) <sup>79)</sup>.

---

<sup>77)</sup> *Ambrosii: Epist. XVIII, § 11 ad fin: vix septem Vestales capiuntur puellae! En totus numerus, quem infulae vittati capitis, purpuratarum vestium murices, pompa lecticae ministrorum circumfusa comitatu, privilegia maxima, lucra ingentia, praescripta denique pudicitiae tempora coegerunt; § 12: attollant mentis et corporis oculos, videant plebem pudoris, populum integritatis, concilium virginitatis. Non vittae capiti decus, sed ignobile velamen usui, nobilis castitati... Non est virginitas, quae pretio emitur, non virtutis studio possidetur* и т. д.

Ср. *Prudentii: Contr. Symm. II, 1055 sqq.:*

*Sunt et virginibus pulcerrima praemia nostris  
et pudor et sancto tectus velamine vultus  
et privatus honos, nec nota et publica forma  
et rarae tenuesque epulae et mens sobria semper  
lexque pudicitiae vitae cum fine peracta.*

*Snes. 1064 sqq.:*

*Quae nunc Vestalis sit virginitatis honestas,  
discutiam, qua lege regat decus omne pudoris.  
Ac primum parvae teneris capiuntur in annis* и т. д.